

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ชนิด Asphalt Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ถ.99-001 สายทาง DK1 อิงบ้านวังน้ำเย็น หมู่ที่ 2 และ 8 ตำบลหนองแรม กว้าง 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร ยาว 2,750 เมตร หนา 0.05 เมตร โหลข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานโครงการ งานทาง							
1	2.1 3.1.1งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	2,117.000	290.58	615,157.86	1.3351	387.95	821,297.25
2	2.2 3.2.1งานพื้นทาง	ลบ.ม.	3,850.000	523.19	2,014,281.50	1.3351	698.51	2,689,267.23
3	2.3 4.1.1(1) PRIME COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	16,500.000	28.70	473,550.00	1.3351	38.31	632,236.60
4	2.4 4.1.2(1) งานผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ปูบน Prime Cost) หนาเฉลี่ย ...5.00... ซม.	ตร.ม.	16,500.000	210.74	3,477,210.00	1.3351	281.35	4,642,423.07
5	2.5 4.1.1(1) PRIME COAT สำหรับไหล่ทาง	ตร.ม.	2,750.000	28.70	78,925.00	1.3351	38.31	105,372.76
6	2.6 4.2.2(1) งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ปูบน Prime Cost) หนาเฉลี่ย ...5.00... ซม.	ตร.ม.	2,750.000	210.74	579,535.00	1.3351	281.35	773,737.17
7	2.7 ป้าย หมายเลขทางหลวงชนบท (น-1)	ชุด	2.000	9,900.00	19,800.00	1.3351	13,217.49	26,434.98
8	2.8 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง กว้าง 0.15 เมตร (สีเหลือง)	ตร.ม.	103.000	270.00	27,810.00	1.3351	360.47	37,129.13
9	2.9 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง กว้าง 0.15 เมตร (สีขาว)	ตร.ม.	825.000	270.00	222,750.00	1.3351	360.47	297,393.52

พวงพยอม ดอกไม้งาม

11 มกราคม 2564 13:55:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ชนิด Asphalt Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ.99-001 สายทาง DK1 ถึงบ้านวังน้ำเย็น หมู่ที่ 2 และ 8 ตำบลหนองแรม กว้าง 6 เมตร ยาว 2,750 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหลข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม

รวมราคากลาง	10,025,291.71
-------------	---------------



พวงพยอม ดอกไม้งาม

11 มกราคม 2564 13:55:52

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร ชนิด Asphalt Concrete รหัสราคาขอเสนอ พ.ศ. 99-001 สายทาง DK1 ตีบก้นวังน้ำเย็น หมู่ที่ 2 และ 8 ตำบลหนองแรม กิ่งอำเภอ
เมตร ยาว 2,750 เมตร ทน 0.05 เมตร ไซส์ข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก 1 สายทาง ตัววัดประมวลราคาขอเสนอ (se-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแรม

(พวงพยอม สอกไม้จาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สงกรนต์ มั่นสอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษณะ พิกอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พวงพยอม สอกไม้จาม

11 มกราคม 2564